
NZCARTA... 
Viernes y sábados, de 20:00 a 22:30 horas
Suplemento de terraza 1,50€/ por persona

Entrantes

TOSTADA DE QUESO BRIE calabacín,
jamón y confitura de tomate

PERRITO en pan brioche con queso
rallado, cebolla crujiente, mayonesa de
pepinillo y patatas fritas 

PITA de cochinilla pibil criollita

BURRITO de secreto de cerdo ibérico con
cebolla caramelizada y mayonesa de
berenjena ahumada

HAMBURGUESA VEGANA de soja con
cebolla caramelizada, tomate seco, patatas
fritas y veganesa

HAMBURGUESA de pollo de corral con
queso, cebolla caramelizada, bacon,
patatas fritas y ali oli de soja

HAMBURGUESA de txuletón de vaca con
queso, cebolla caramelizada, bacon,
patatas fritas y salsa barbacoa

HUEVOS ROTOS CON JAMÓN, patata,
txistorra y salsa de tomate 

HUEVOS ROTOS CON FOIE, patata,
hongos y salsa de mousse de oca

TATAKI DE ATÚN marinado, con
espaguetis de calabacín y aderezo de soja

SOLOMILLO de vaca con patatas fritas y
salsa Oporto

Suplementos

9,90€

10,90€

11,90€

12,50€

12,50€

PATATAS pulled pork

RABAS con ali oli y limón

NACHOS tortitas de maíz con salsa de
queso, bacon, carne picada y guacamole
casero 

ENSALADA CÉSAR base mezclum con
pollo y salsa casera

ENSALADA TEMPLADA con rulo de cabra,
nueces, vinagreta de Módena, miel y
mostaza

TABLA DE QUESOS Clásica o
Denominación de Origen o Catalánes o
Italianos o Especialidad Francesa o Intensa
o Crossfit o Sin Lactosa

TABLA DE JAMÓN IBÉRICO con tumaca y
pan de Cristal

15,50€

15,90€

11,90€

11,90€

6,50€
8,50€

10,50€

Segundos
8,90€

15,50€

12,50€

16,50€

17,00€

21,50€

Lácteos, huevo, 
sulfitos*

Sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Molusco, huevo y sulfito*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, sulfitos, sésamo*

Lácteos, huevos, 
pescado y sulfitos*

Lácteos, sulfitos, mostaza*

Sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, huevo, 
sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Queso rallado 1,50€,     Salsas 2,00€,      

Huevo frito 2,00€,       Patatas fritas 2,50€, 

Guacamole casero 2,50€,            Foie 3,50€   


